國立虎尾科技大學人事室公告

主旨：公告國立虎尾科技大學陞任行政/技術專員名單

依據：國立虎尾科技大學 107 學年度第 4次職員甄審暨考績

委員會決議。

陞任名單：(依姓名排序)

          進修推廣部教學業務組王淑禎/行政專員

         管理學院余燕惠/行政專員

         企業管理系李麗紅/行政專員

         電子計算機中心系統設計組林均香/技術專員

         圖書館資訊服務組張涵雅/行政專員

         資訊管理系郭小瑋/行政專員

         教學發展中心陳哲彰/行政專員

         光電工程系曾惠群/行政專員

         總務處出納組黃琇甯/行政專員

         秘書室綜合業務組黃雅鈴/行政專員

         機械設計工程系廖婉妤/行政專員